contractual, de manera que atenent la manca de mitjans propis de l'entitat, esdevé necessari 

i imprescindible la contractació d'una empresa externa de serveis que pugui executar la 

totalitat de les prestacions descrites.  

Pressupost de licitació: 

El pressupost base de licitació és d’un màxim de 96.800,00 € (noranta-sis mil vuit-cents euros), 

IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de sis (6) mesos.   

El pressupost del contracte està determinat per preu alçat. 

PRESSUPOST BASE DE 

LICITACIÓ IVA EXCLÒS 
IMPORT IVA 

PRESSUPOST BASE DE 

LICITACIÓ IVA INCLÒS